PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 08/2018
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

DE OPERÁRIO ESPECIALIZADO

DAMIELLA ALINE LAZZAROTTO DA SILVA COSTA, Secretária Municipal

Interina de Administração, torna público a relação das Inscrição(ões) Homologada(s) e Não

Homologada(s) e referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 08/2018 para

contratação temporária de excepcional interesse público na função de OPERÁRIO
ESPECIALIZADO, conforme segue:

Inscrições Homologadas:
N° INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO
01    EDSON BALB

Inscrições Não Homologadas:
N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
02 CARLYLE HELENO MESSIAS HINTZ

Inscrição não homologada por não apresentar o documento
solicitado no item 1.5, letra “c” do Edital e por não ter
apresentado, em conformidade, o documento exigido na Letra
“h” da rerratificação do Edital, em concordância com o item 1.4,
letra ‘d” do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 17 de

setembro de 2018.

       Damiella Aline L. da Silva Costa,

Secretária Municipal Interina de Administração.